- 1 -

苏 州 市 教 育 局
苏州市语言文字工作委员会办公室

苏语委办〔2017〕4 号

★

关于推荐教师参加省经典诵读
骨干教师培训班的通知

各市、区教育局（教育和体育局）、语委办，各直属学校：

根据省教育厅《关于做好 2017 年中小学教师和校长培训工

作的通知》（苏教师〔2017〕1 号）精神，省教育厅将开展经典

诵读骨干教师培训，我市教师参加第二、三期培训班，名额为

100 名。现将有关事项通知如下：

一、培训对象及分配名额

中小学语言相关学科骨干教师，年龄不超过 45 周岁。

市直属学校教师参加第二期培训，人数为 50 人。各校根据

需要报名，先报先得，额满为止（以邮箱收到邮件先后为准）。

 - 2 -

各市、区教师参加第三期培训，人数 50 人，名额分配：张

家港、常熟、太仓、昆山、吴江各 6 人，姑苏区、吴中区、相城

区、工业园区、高新区各 4 人。

二、培训内容

诵读表达技巧、古诗词读技巧、诵读基础技巧、现代散文故

事诵读技巧、古代散文诵读技巧、现代诗歌诵读技巧。

三、培训时间和地点

培训时间：第二期（3 月 17 日至 19 日）；第三期（3 月 24

日至 26 日），参培教师须于开课周的周五 12:30 前报到。

培训地点：南京艺术学院电影电视学院黄瓜园剧场。

第二期学员报到地点：汉庭酒店南京龙江定淮门大街店（南

京鼓楼区定淮门大街 8 号，电话：025-86295050）

第三期学员报到地点：南京市百草园宾馆（南京市北京西路

77 号，江苏第二师范学院内，电话：025-52829977）。

四、其他事项

1．请各市、区于 3 月 8 日前将参加培训的教师名单统一报

市语委办。市直属学校的参加培训的教师名单于 3 月 5 日前报市

语委办。

2．对参加培训并考核合格的教师，给予省级教师培训 28 学

时认定。

3．参训学员培训期间食宿等费用由培训单位承担，往返交

通费由派出单位承担。

 - 3 -

市语委办联系人：马培元，联系电话：65221703、13862594479，

邮箱：suzhouywb198@163.com

南京艺术学院联系人：董蓓、陈力洋，联系电话：025-83498307

附件： 2017 年江苏省经典诵读骨干教师培训班报名表

苏州市教育局       苏州市语言文字工作委员会办公室

2017 年 2 月 24 日

 - 4 -

附件

2017 年江苏省经典诵读骨干教师培训班报名表
填报单位：（盖章）

序号 姓名 身份证号 性别 年龄 所在区县 所在学校 手机号

填表人：       联系电话：

 - 5 -

苏州市教育局办公室 2017 年 2 月 24 日印发